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94 AMADO, Ana Del Cielo 32.128.681 Antropología Antropología

147 ARNOUX NARVAJA, Aurelio Benito 28.620.982 Antropología Antropología

257 BELCIC, Sofia 32.991.798 Antropología Antropología

310 BLASCO, Lucia 32.301.148 Antropología Antropología

346 BOVEDA, Mariana Barbara 24.364.291 Antropología Historia

380 BUTTO, Ana Rosa 28.445.943 Antropología Antropología

433 CAMPERO, Maria Jose 26.562.366 Antropología Antropología

474 CARRERAS, Jesica Tamara 31.932.688 Antropología Antropología

556 CERRA, Maria Camila 31.208.144 Antropología Antropología

592 CISNEROS, Matias Ezequiel 31.750.014 Antropología Antropología

665 CUELLO, Carlos Eduardo 18.545.047 Antropología Antropología

686 DAUBIAN, Monica Alicia Rosa 12.714.790 Antropología Letras

693 DE BREA DULCICH, Nicolas Federico 31.877.899 Antropología Antropología

746 DI BIASE, Ayelen Rocio Soledad 32.361.091 Antropología Antropología

774 DIAZ, Morena 34.577.108 Antropología Antropología

819 EGUIA, Luciana 29.946.501 Antropología Antropología

829 ENGELMAN, Juan Manuel 31.829.244 Antropología Antropología

836 ERRAMUSPE, Maria Sol 30.647.384 Antropología Antropología

913 FERRARO, Lorena Paola 24.498.490 Antropología Antropología

988 GALARZA, Daniel Enrique 20.497.957 Antropología Educación

1197 GUAIMAS, Maria Lucia 31.877.947 Antropología Antropología

1202 GUERRERO, Sergio Gabriel 18.129.934 Antropología Antropología

1228 HEIDENREICH, Gabriela 14.927.681 Antropología Antropología

1264 HUBER, Silvio 29.038.192 Antropología Geografía

1268 IANNARELLI, Carla Maria 26.163.636 Antropología Bibliotecología

1284 INZA, Marcos 24.091.555 Antropología Antropología

1296 IVANCOVICH, Tatiana 92.897.136 Antropología Antropología

1304 JEREZ, Celeste Mariel 33.257.932 Antropología Antropología

1365 LAFFORGUE, Florencia Silvia 25.433.912 Antropología Antropología

1377 LANDA, Carlos Gilberto 23.878.988 Antropología Antropología

1393 LAURENS, Maria Paz 34.653.070 Antropología Antropología

1400 LAYNA, Juan Agustin 29.433.741 Antropología Antropología

1455 LOPEZ, Florencia Lina 18.651.425 Antropología Antropología

1563 MARTINEZ, Alejandro Manuel 33.207.236 Antropología Antropología

1701 MOREY, Eugenia Maria Teresa 22.799.443 Antropología Antropología

1815 OXMAN, Brenda Irene 31.674.683 Antropología Antropología

1820 PACIFICO, Florencia Daniela 34.152.759 Antropología Antropología

1851 PANKONIN, Leandro Nicolas 31.722.532 Antropología Antropología

1864 PARODI, Maria Josefina 21.954.658 Antropología Antropología

1923 PEREIRA, Andres Martin 32.952.377 Antropología Antropología

1930 PEREYRA DURE, Juan Lucas 33.897.433 Antropología Antropología

1937 PEREZ, Laura 18.816.434 Antropología Antropología

1962 PEY, Maria Laura 33.789.094 Antropología Antropología

ELIMINAR del padrón de Consejo Directivo indicado a las siguientes personas por ser graduadas 
de alguna carrera de la Facultad:
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ELIMINAR del padrón de Consejo Directivo indicado a las siguientes personas por ser graduadas 
de alguna carrera de la Facultad:

1974 PIERINI, Maria Victoria 28.593.723 Antropología Antropología

2006 PORTOS, Joan Manuel 30.403.572 Antropología Antropología

2009 POTEL, Silvia Monica 16.104.790 Antropología Letras

2099 REYNOSO, Barbara Ines 28.587.865 Antropología Antropología

2114 RITTA, Maria Carla Loreley 30.556.185 Antropología Antropología

2130 RODRIGUEZ, Debora Analia 28.631.803 Antropología Antropología

2157 RODRIGUEZ BUSTAMANTE, Lucia 33.442.399 Antropología Antropología

2164 RODRIGUEZ MAMBY SORBILLI, Luis Antonio 26.371.312 Antropología Antropología

2173 ROIZEN, Gabriela 31.059.316 Antropología Antropología

2315 SCOLARO, Florencia 30.394.837 Antropología Historia

2339 SETTI, Nuria Florencia 31.640.534 Antropología Antropología

2342 SHABEL, Paula Nurit 33.545.582 Antropología Antropología

2356 SMILGES, Paula 32.144.525 Antropología Antropología

2373 SOTTILE, Carmen Cristina 10.588.613 Antropología Antropología

2429 TIROTTA, Veronica Andrea 17.709.779 Antropología Antropología

2453 TRIULZI, Ariel Hiram 24.846.643 Antropología Geografía

2503 VAZQUEZ, Letizia 32.955.781 Antropología Antropología

2533 VIDELA MANZO, Mariana 29.356.224 Antropología Antropología

2557 VITORES SPINETTA, Marcelo Gustavo 28.417.900 Antropología Antropología

2573 WEISS, Maria Laura 30.697.027 Antropología Antropología

1 ABAD, Marcela Alejandra 27.382.100 Artes Artes

20 ADDUCI SPINA, Elina 33.863.215 Artes Artes

46 ALFUSO, Martina Sofia 33.780.061 Artes Letras

89 APPELLA, Viviana Miriam 16.589.847 Artes Bibliotecología

145 BALIÑA, Florencia 35.727.554 Artes Artes

205 BERGMAN, Tamara 29.316.985 Artes Artes

241 BONELLI ZAPATA, Ana Laura 31.179.061 Artes Artes

264 BRANDARIZ, Marisa Beatriz 17.203.106 Artes Historia

275 BROWNELL, Pamela 27.918.510 Artes Artes

288 BURGOS ACOSTA, Celia Mabel 92.840.405 Artes Letras

355 CARESANI, Luciana 34.023.177 Artes Artes

368 CARRUBBA LARAIGNEE, Mariel Leonor 25.803.034 Artes Artes

440 CIFUENTES, Maria Sol 32.401.659 Artes Letras

465 COMINETTI ALLENDE, Fiorella Alessandra 94.018.946 Artes Artes

486 COSTAS, Maria Paula 29.038.810 Artes Artes

498 CRUZ, Eusebio Hector 7.209.538 Artes Letras

506 CURIA, Dolores Laura 32.480.148 Artes Artes

523 DAYAN, Andrea Karina 20.892.321 Artes Edición

538 DE MARTINO, Maria Belen 32.151.493 Artes Artes

602 DORADO, Analia Ines 26.420.644 Artes Historia

662 FABRIS, Tiziano 93.458.337 Artes Artes

743 GABANETTA, Agostina Luciana 27.938.598 Artes Artes

763 GALLOTTA, Barbara 23.999.557 Artes Artes
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ELIMINAR del padrón de Consejo Directivo indicado a las siguientes personas por ser graduadas 
de alguna carrera de la Facultad:

769 GANDOLFO, Maria Luciana 31.932.980 Artes Artes

916 GRIMSON, Ezequiel David 21.587.622 Artes Artes

920 GROESMAN, Claudia Alejandra 17.703.522 Artes Filosofía

926 GUALLAR, Pablo 32.468.488 Artes Artes

955 HEREDIA, Silvana Cristina 30.994.535 Artes Artes

958 HERNAIZ, Lara 31.438.601 Artes Artes

1110 LERANOZ, Alfonsina 30.509.692 Artes Artes

1122 LICONA, Patricia Veronica 21.487.552 Artes Filosofía

1224 MARON, Natividad 29.038.194 Artes Artes

1241 MARTINEZ KUHN, Juan Ignacio 31.295.406 Artes Filosofía

1264 MAZZINI URIBURU, Agustina 22.976.040 Artes Artes

1337 MONTES, Viviana Andrea 29.866.627 Artes Artes

1390 NICASTRO, Monica Nelida 12.274.700 Artes Bibliotecología

1391 NICOLINI, Cecilia Alicia 12.780.278 Artes Artes

1424 OLIVERA, Alejandro Marcelo 31.511.423 Artes Artes

1500 PAUTASSO, Maria Jimena 32.665.892 Artes Artes

1549 PETERLINI, Lesly Lucila 24.425.665 Artes Artes

1568 PIERANGELI, Graciela Liliana 24.206.906 Artes Artes

1573 PINEAU, Natalia 26.317.685 Artes Artes

1607 PROPATO, Florencia Carla 28.696.608 Artes Letras

1628 RABUÑAL, Ana 25.422.123 Artes Artes

1641 RAMOS, Evangelina 31.930.464 Artes Artes

1813 SAPRIZA MORAN, Mariana 32.091.569 Artes Artes

1823 SASSO, Marcelo Gabriel 21.852.276 Artes Filosofía

1923 STEFANINI, Maria Valeria 23.126.447 Artes Letras

1978 TOMASINI, Clara Agustina 34.353.988 Artes Artes

2003 TRUCCO, Maria Jose 26.583.056 Artes Artes

2025 VALIÑAS, Gabriela Maria 20.497.715 Artes Historia

2057 VERNIERS, Maria Sol 32.358.484 Artes Artes

2083 VILLAR, Rocio 26.471.137 Artes Artes

2095 VISCONTI, Marcela 22.644.482 Artes Artes

2129 WINIAR, Javier 30.082.439 Artes Artes

2152 ZAMBELLI, Paula 26.932.650 Artes Artes

51 BROWN, Ana Laura 28.937.286 Bibliotecología Letras

79 CIRIGLIANO, Natalia Andrea 29.040.114 Bibliotecología Antropología

84 CONWAY, Patricia Ines 29.499.953 Bibliotecología Historia

89 CORTES PEÑA, Cynthia Mayra 25.020.583 Bibliotecología Edición

141 FERNANDEZ ZELCER, Federico Guillermo 29.866.952 Bibliotecología Letras

145 FIORITO, Myrian 22.238.103 Bibliotecología Bibliotecología

157 GALLARDO, Adriana Belen 36.258.566 Bibliotecología Edición

168 GATTUSO, Daniela Laura 18.367.056 Bibliotecología Bibliotecología

186 GRANT, Deborah 30.886.815 Bibliotecología Artes

194 GUZZO, Silvana Alejandra 23.701.167 Bibliotecología Bibliotecología
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ELIMINAR del padrón de Consejo Directivo indicado a las siguientes personas por ser graduadas 
de alguna carrera de la Facultad:

206 JENSEN, Erika Ines 35.202.148 Bibliotecología Bibliotecología

215 LASTER, Gabriela 16.071.435 Bibliotecología Edición

223 LETRATO, Nora Elena 18.642.964 Bibliotecología Bibliotecología

232 LUIRETTE, Carlos Daniel 13.924.346 Bibliotecología Bibliotecología

266 MEZZENA, Liliana Ines 12.792.805 Bibliotecología Bibliotecología

275 MONTES, Jimena 28.079.951 Bibliotecología Letras

318 PEREZ LLAHI, Marcos Adrian 25.383.340 Bibliotecología Artes

367 RUBIO, Sergio Fernando 21.851.520 Bibliotecología Bibliotecología

371 SABUGUEIRO, Mariana Virginia 24.940.429 Bibliotecología Bibliotecología

412 STROCOVSKY, Juan Carlos 16.583.067 Bibliotecología Bibliotecología

451 WAGNER, Miriam Ines 22.867.518 Bibliotecología Edición

8 ACCORINTI, Noelia 31.015.562 Edición Edición

30 ACUÑA, Ezequiel Martin 32.533.316 Edición Letras

39 AGOSTINI, Melina Belen 34.927.788 Edición Edición

161 ARCE, Antonella Lidia 34.643.210 Edición Edición

270 BARRAZA, Martina 39.267.109 Edición Edición

689 CINOSI, Micaela 37.038.721 Edición Edición

830 DE CUCCO ALCONADA, Maria Carmen 17.200.285 Edición Edición

931 DIFALCIS, Micaela 33.155.210 Edición Letras

933 DIMATTIA, Maria Eugenia 26.170.155 Edición Bibliotecología

1058 FARINATI, Giuliana 38.069.775 Edición Edición

1078 FERNANDEZ, Graciela 21.731.827 Edición Edición

1194 FUMAGALLI, Julieta Carolina 26.133.748 Edición Letras

1202 GALARZA, Juliana 35.696.172 Edición Edición

1229 GANGALE, Beatriz Irma 11.443.202 Edición Historia

1333 GIONCO, Pamela Cecilia 29.905.675 Edición Artes

1492 GUTIERREZ, Jacqueline 36.101.557 Edición Edición

1519 HERMANN, Ana Belen 33.340.245 Edición Edición

1539 HERRERO, Monica Cecilia 16.137.736 Edición Letras Clásicas

1562 IANNELLO, Paulo Javier 29.043.801 Edición Edición

1601 JARAST, Nathalie 33.877.877 Edición Letras

1653 LADO, Romina Paola 36.626.496 Edición Edición

1741 LIÑARES, Marcela 13.654.733 Edición Educación

1918 MARSICO CESAR LESTON, Sacha Emanuel 35.229.175 Edición Edición

1951 MARTINEZ GRAMUGLIA, Pablo Federico 26.937.793 Edición Letras

1956 MARTINOVICH, Viviana Alejandra 20.572.656 Edición Edición

2069 MIRANDA, Natalia Lourdes 25.584.852 Edición Edición

2152 MORETTI, Laura Beatriz 17.944.729 Edición Letras

2186 MÜLLER, Camila Stephanie 36.078.238 Edición Edición

2259 ONCO, Luciana Alejandra 32.111.637 Edición Edición

2287 OSTUNI, Pablo Daniel 21.942.503 Edición Edición

2291 OTERO, Julia Mariana 31.469.030 Edición Letras

2369 PASSARINI, Joela Milena 30.513.181 Edición Historia
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ELIMINAR del padrón de Consejo Directivo indicado a las siguientes personas por ser graduadas 
de alguna carrera de la Facultad:

2372 PASTOR BERROA, Yanina Amelia 19.028.579 Edición Edición

2373 PASTORE, Denise Sofia 38.795.676 Edición Edición

2456 PERRONE, Nicolas Hernan 31.526.107 Edición Historia

2475 PIANEZZA, Maria Lourdes 32.575.843 Edición Letras Clásicas

2540 PRESENTADO, Gabriela Isabel 22.371.377 Edición Edición

2584 RAFFO, Maria Griselda 28.156.459 Edición Edición

2594 RAMIREZ, Maria Laura 35.972.030 Edición Letras

2804 ROYANO, Luisa Maria 5.430.769 Edición Bibliotecología

2806 ROZENKRANTZ, Hernan Alberto 28.644.553 Edición Edición

2824 RUSCONI, Victoria 32.344.349 Edición Letras

2870 SALVATORE, Evelyn Lara 37.376.779 Edición Edición

2873 SAMEC, Celeste Tamara 31.915.812 Edición Antropología

2993 SETTECASE, Silvina Mabel 16.942.679 Edición Edición

3084 TALENTON, Ailen Silvana Stephanie 37.938.617 Edición Edición

3194 VALENZUELA, Martin 27.734.366 Edición Edición

3276 VIDAL, Monica Liliana 17.068.169 Edición Letras

3333 VOZZI, Natalia Vanesa 26.725.287 Edición Filosofía

3337 WARSZATSKA, Raquel Melina 35.944.986 Edición Edición

3347 WREDE, Erika Daiana 37.952.459 Edición Edición

7 ABRITTA, Ariadna 30.333.980 Educación Educación

16 AGUILAR, Sandra Mariela 30.495.491 Educación Educación

41 ALVAREZ, Cecilia Marcela 23.538.384 Educación Educación

42 ALVAREZ, Cinthya Denisse 35.930.411 Educación Educación

50 AMEIJEIRAS, Maria Jose 23.327.830 Educación Educación

76 ARRI, Alejandro Daniel 20.573.105 Educación Antropología

87 AYOROA, Nuria Celeste 33.018.713 Educación Educación

89 AYUSO, Maria Luz 23.154.782 Educación Educación

94 BAEZ, Jesica Mariana 28.815.457 Educación Educación

126 BATTISACCHI, Micaela Belen 30.746.724 Educación Educación

131 BELOSSI, Maria Jazmin 35.142.185 Educación Educación

181 BRISCIOLI, Barbara 28.079.809 Educación Educación

191 BUITRON, Valeria 25.530.066 Educación Educación

217 CAMPORA, Antonio Carlos 8.113.896 Educación Letras

240 CARESSA, Yanina Gabriela 33.405.546 Educación Educación

241 CARIDE, Lucia 28.987.606 Educación Educación

263 CASTELAO, Natalia 30.610.200 Educación Educación

320 COHEN, Valeria Raquel 18.000.321 Educación Educación

326 CONDE, Juan Manuel 33.366.044 Educación Educación

358 COZZI, Soledad 32.523.781 Educación Letras

429 DINITZ, Vanesa Giselle 30.595.566 Educación Educación

467 FAIERMAN, Florencia 31.407.330 Educación Educación

483 FERNANDEZ, Monica Beatriz 17.199.041 Educación Educación

502 FINGER, Analia 26.966.547 Educación Educación
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505 FINVARB, Laura 30.408.800 Educación Educación

510 FIORINO, Sebastian Ezequiel 31.859.602 Educación Educación

525 FRECHTEL, Mariana 33.103.604 Educación Educación

569 GARCIA EUGUI, Laura Mercedes 29.501.367 Educación Educación

574 GARRIDO, Denisse Eliana 33.420.664 Educación Educación

588 GILD, Mariana Yael 31.641.688 Educación Educación

598 GISPERT, Flavia Lorena 23.766.707 Educación Educación

601 GOGLINO, Adriana Maria 14.768.752 Educación Educación

647 GRUSZKA, Maia 33.810.473 Educación Educación

650 GUELER, Ianina Laura 20.636.328 Educación Educación

716 KANTAROVICH, Gabriela Alejandra 20.892.338 Educación Educación

719 KASEM, Hector Edgardo 22.472.170 Educación Educación

722 KILER, Magali Ariana 35.220.775 Educación Educación

732 KURLAND, Laura Carolina 29.697.152 Educación Educación

744 LANDESMAN, Gabriela 35.094.464 Educación Educación

769 LESCANO, Sonia Mabel 20.231.835 Educación Educación

780 LIPTAK, Gabriela Mariana 22.591.766 Educación Educación

782 LITICHEVER, Lucia 24.069.161 Educación Educación

825 MACHUCA, Pablo Javier 23.472.509 Educación Educación

826 MADERO, Maria Clara 18.388.627 Educación Educación

833 MAIDANIK, Andrea 33.018.622 Educación Educación

839 MALNIS LAURO, Soledad Agostina 29.753.487 Educación Educación

844 MANTEGAZZA, Susana 30.238.049 Educación Educación

859 MARTIN, Lilia Beatriz 12.909.826 Educación Educación

890 MERCADO, Maria Belen 21.719.970 Educación Educación

910 MIZRAHI, Sara Alejandra 21.951.331 Educación Educación

937 MUTCHINICK, Agustina 26.523.373 Educación Educación

948 NAPPE, Micaela Del Rosario 26.553.283 Educación Educación

954 NECUZZI, Constanza Ines 21.918.269 Educación Educación

968 NIN, Maria Luz 31.822.266 Educación Educación

1032 PEREDO, Lia Flavia 25.678.278 Educación Educación

1035 PEREYRA, Barbara Natalia 31.987.436 Educación Educación

1072 POLIAK, Paula Nadina 23.372.916 Educación Educación

1102 QUIROGA, Santiago Matias 34.028.981 Educación Educación

1128 RESNIK, Nicolas 33.877.952 Educación Educación

1152 RODRIGO, Ismael Alvaro 24.365.763 Educación Educación

1167 RODRIGUEZ OTERO, Mara Estela 17.809.732 Educación Educación

1195 ROZENBERG, Andrea Carolina 35.970.943 Educación Educación

1266 SCHOO, Susana 25.478.859 Educación Educación

1300 SLATMAN, Rocio Julieta 30.886.509 Educación Educación

1304 SOKOLOWICZ, Dana 33.024.102 Educación Educación

1309 SONSINO, Ana Gabriela 25.769.190 Educación Educación

1314 SOSA, David Eduardo 17.108.968 Educación Educación
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1321 SPINDIAK, Jennifer Denise 30.814.867 Educación Educación

1355 THISTED, Sofïa Irene 18.119.734 Educación Educación

1398 VALADO, Gladys Noemi 20.026.474 Educación Educación

1458 WOLINSKY, Violeta 18.755.646 Educación Educación

1469 ZALDARRIAGA, Marcela Adriana 24.687.471 Educación Educación

1481 ZIEGLER, Sandra Liliana 20.665.275 Educación Educación

1487 ZUBERMAN, Flavia 22.081.392 Educación Educación

13 ABRITTA, Alejandro 34.214.514 Filosofía Letras Clásicas

25 ACUÑA, Daniel Francisco 16.557.453 Filosofía Historia

117 ALZU, Alejandro Nahuel 32.475.339 Filosofía Filosofía

227 AZAR, Roberto Miguel 32.345.954 Filosofía Filosofía

270 BARBIERI, Julian Javier 20.586.238 Filosofía Filosofía

314 BASSO, Juan Ignacio 32.618.001 Filosofía Filosofía

350 BENDERSKY, Elisa Celia 13.566.771 Filosofía Letras

372 BERESÑAK, Marina 33.362.091 Filosofía Letras

407 BIONDINO, Claudio Martin 23.120.251 Filosofía Antropología

445 BOLAÑOS, Martin 21.551.178 Filosofía Filosofía

490 BRILLANTINO, Luciana Valeria 27.310.186 Filosofía Artes

627 CARRIQUE, Juan Cruz 32.312.968 Filosofía Filosofía

648 CASTAGNINO, Tomas Federico 31.529.830 Filosofía Letras

796 CONTRERAS, Maria Eugenia 92.882.840 Filosofía Filosofía

823 CORREIA, Marcelo Javier 23.109.074 Filosofía Edición

1051 DONNANTUONI MORATTO, Mauro Ariel 30.047.421 Filosofía Filosofía

1199 FERNANDEZ, Fabian Leonardo 18.226.929 Filosofía Historia

1318 FRENKEL, Beatriz Diana 16.491.867 Filosofía Filosofía

1320 FRESCHI, Romina Eleonora 24.068.678 Filosofía Letras

1327 FUENTES, Juan Hector 20.646.994 Filosofía Letras Clásicas

1351 GALETTINI, Carlos Domingo 25.676.401 Filosofía Filosofía

1563 GREIF, Esteban Augusto 31.045.376 Filosofía Historia

1566 GRIMOZZI, Damian Jorge 14.189.586 Filosofía Filosofía

1571 GROSMAN, Luciana 28.506.494 Filosofía Artes

1600 GUTHUX, Juan Jose 14.171.519 Filosofía Historia

1624 HARGUINTEGUY, Facundo Martin 25.435.090 Filosofía Antropología

1657 HERSZENBAUN, Miguel Alejandro 30.495.309 Filosofía Filosofía

1686 ILLARRAGA, Rodrigo Jose 33.080.212 Filosofía Historia

1689 INDART, Camila 34.110.415 Filosofía Bibliotecología

1734 KARPP, Norma Susana 16.911.172 Filosofía Filosofía

1777 LABBE, Nestor German 21.477.343 Filosofía Edición

1816 LASTRA, Adrian Oscar 24.936.584 Filosofía Filosofía

1831 LAZZARANO, Pablo Nicolas 31.937.415 Filosofía Filosofía

1869 LI ROSI, Federico 33.488.525 Filosofía Filosofía

1876 LIMARDO, Dario Jose 33.779.775 Filosofía Filosofía

1925 LOPEZ, Isabel Virginia 20.746.023 Filosofía Historia
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1961 LOZANO NEMBROT, Milena Azul 35.161.052 Filosofía Filosofía

2029 MANZI LEITES, Hernan Alejandro 32.184.458 Filosofía Filosofía

2098 MARZOCCA, Pablo Alejandro 32.821.543 Filosofía Filosofía

2144 MELER, Ezequiel 27.084.658 Filosofía Historia

2182 MILANO, Mariana 26.044.158 Filosofía Letras

2195 MIRENDA, Gustavo 26.095.804 Filosofía Filosofía

2343 NEYRA, Andrea Vanina 24.923.813 Filosofía Historia

2403 OLIVEIRA, Martin 33.747.743 Filosofía Filosofía

2448 OTERO, Leandro Nestor 20.618.235 Filosofía Educación

2457 OZUNA, Hector Daniel 17.732.992 Filosofía Antropología

2515 PATITUCCI, Juan Pablo 35.142.098 Filosofía Filosofía

2569 PEREZ, Moira Patricia 27.847.408 Filosofía Filosofía

2654 POLTI, Natalia 26.280.513 Filosofía Antropología

2763 RAPOSO, Claudia Ines 14.868.715 Filosofía Letras

2837 RIVERO, Monica Susana 14.433.976 Filosofía Letras

3005 SABATER, Natalia 35.071.712 Filosofía Filosofía

3074 SAPERE, Analia Veronica 28.382.015 Filosofía Letras Clásicas

3155 SICHEL, Florencia 34.772.826 Filosofía Filosofía

3158 SIERRA, Florencia Ines 34.454.695 Filosofía Filosofía

3231 SOSA, Tabata Florencia 23.010.163 Filosofía Antropología

3232 SOSA VAZQUEZ, Carlos Horacio 12.011.049 Filosofía Historia

3284 SZEFTEL, Micaela 32.237.043 Filosofía Filosofía

3315 TAVORMINA, Diego Martin 25.998.865 Filosofía Historia

3318 TEJERO YOSOVITCH, Yael Natalia 31.422.538 Filosofía Letras

3322 TENDLER, Adrian 18.460.989 Filosofía Historia

3383 TROMBETTA, Jimena Cecilia 30.275.946 Filosofía Artes

3415 VAINSCHEINKER, Erica 25.598.701 Filosofía Artes

3485 VERGARA, Valentin Hector 33.104.441 Filosofía Letras

3550 VITALI, Guillermo Ignacio 33.085.454 Filosofía Letras

3575 WISNIACKI, Flavio Hernan 22.234.083 Filosofía Letras

3622 ZORRILLA, Natalia Lorena 33.004.236 Filosofía Filosofía

5 AGUIRRE, Diego Daniel 22.680.833 Geografía Antropología

103 DE FEO, Debora Alejandra 25.226.026 Geografía Geografía

139 FABRI, Silvina Mariel 25.646.335 Geografía Geografía

175 GARCIA, Carolina Graciela 21.495.650 Geografía Geografía

201 GRIJALBA Y LUYANDO, Lucia Carla 30.077.784 Geografía Geografía

242 LEWIN HIRSCHHORN, Martina 32.507.259 Geografía Geografía

270 MARQUES, Matias Adolfo 28.285.219 Geografía Historia

318 OGAS MENDEZ, Alberto Federico 29.789.606 Geografía Historia

410 SALIZZI, Esteban Hernan 31.297.668 Geografía Geografía

8 ABRAHAM, Gustavo Marcelo 24.227.655 Historia Historia

92 ALTERLEIB, Luciana Soledad 29.866.997 Historia Historia

125 AMARILLA, Federico 30.160.546 Historia Historia
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179 ARMAS, Juan Jose 26.965.869 Historia Antropología

208 AYALA TOMASINI, Natalia Estefania 32.195.463 Historia Historia

245 BARBIERI, Anabella 28.033.408 Historia Historia

257 BARRACHINA, Maria Agustina 34.559.035 Historia Historia

268 BASSI, Natalia Romina Lorena 29.119.030 Historia Historia

279 BAU, Andrea Maria 17.333.733 Historia Historia

289 BEDINI, Eugenia Rita 33.176.197 Historia Historia

290 BEDNARZ, Melina Paula 30.700.043 Historia Antropología

295 BELEK, Gabriel Leonardo 28.232.760 Historia Historia

344 BEVILACQUA, Gilda Samanta 29.392.346 Historia Historia

411 BOSIO, Emilio Sebastian 32.882.308 Historia Historia

521 CALDENTEY, Rocio Gabriela 31.982.709 Historia Historia

527 CALLEGARICH, Ana Belen 32.557.710 Historia Historia

528 CALLIERI, Abel Gabriel 27.457.888 Historia Historia

583 CARIM, Mariela Cecilia 28.589.646 Historia Historia

651 CEEDA, Matias Ezequiel 33.503.937 Historia Historia

677 CHAVES, Rocio Ines 27.941.691 Historia Historia

686 CHIARADIA, Esteban Pablo 18.226.784 Historia Historia

748 COPLEY, Maria Sol 26.688.259 Historia Historia

781 COSTA, Maria Laura 26.312.375 Historia Educación

815 D UVA, Florencia 32.952.554 Historia Historia

871 DE ZAVALETA, Teresa Amelia 16.795.106 Historia Historia

903 DEMIRYI, Sebastian 31.856.027 Historia Historia

922 DI PAOLO, Carlos Esteban 30.989.162 Historia Historia

930 DIAKOW, Gustavo Rodolfo 18.439.290 Historia Historia

937 DIAZ, Maria Laura 29.753.437 Historia Historia

946 DIBARBORA, Andrea Betina 37.468.770 Historia Historia

951 DIODATO, Jorge Luis 18.130.376 Historia Educación

977 DRANOVSKY, Gabriela 32.376.839 Historia Filosofía

1002 ECHEZARRETA, Diego Gabriel 32.642.123 Historia Historia

1028 ESPINOSA, Cecilia 27.440.661 Historia Antropología

1030 ESTEBAN, Liliana Ines 10.130.879 Historia Historia

1052 FARJAT, Jose Domingo 8.447.452 Historia Historia

1086 FERNANDEZ, Rocio Beatriz 30.915.625 Historia Historia

1114 FERRARO, Nicolas Pablo 29.248.721 Historia Historia

1115 FERRE, Alejandro Luis 29.258.177 Historia Historia

1135 FILGUEIRA, Liliana Ines 14.959.132 Historia Historia

1151 FLEXER, Catalina 33.186.509 Historia Historia

1162 FLORIO, Rodolfo Adrian 16.101.260 Historia Antropología

1217 GALANTE, Claudia Marta 10.881.643 Historia Historia

1230 GALLARDO, Leonor Margarita 21.769.101 Historia Historia

1239 GAMBUZZA, Giselle Vanesa 30.980.926 Historia Historia

1277 GATTINONI, Andres Juan 32.401.759 Historia Historia
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1336 GODOY, Analia Aurora 34.535.863 Historia Historia

1400 GONZALEZ  SANZ, Juan Miguel 18.646.275 Historia Historia

1441 GRINCHPUN, Boris Matias 32.936.324 Historia Historia

1489 HARO, Ezequiel Leonardo 29.502.560 Historia Historia

1502 HERMIDA, Martin Javier 31.344.828 Historia Historia

1514 HERRERA, Esteban 32.883.986 Historia Historia

1539 HUARTE, Raul Maria 28.478.991 Historia Historia

1597 JORQUERA, Maria Ines 25.696.921 Historia Historia

1603 JUAREZ, Romina Luciana 29.076.586 Historia Historia

1654 LAFIOSCA, Marcelo Ruben 23.511.800 Historia Historia

1749 LISSANDRELLO, Guido Axel 33.626.995 Historia Historia

1809 LOVOTTI, Cristian Hernan 27.694.910 Historia Historia

1903 MANULI, Martin Ariel 29.592.046 Historia Historia

1924 MARINI, Marcia Anabella 30.603.598 Historia Historia

1931 MARMOL, Guillermo Lucio Pedro 26.735.086 Historia Historia

1991 MAURE, Gabriela Veronica 14.407.375 Historia Historia

1993 MAYDANA, Sebastian Francisco 32.243.003 Historia Historia

2017 MENDEZ, Marianela 30.668.113 Historia Historia

2040 MERMET VALENZUELA, Lautaro 36.398.584 Historia Historia

2061 MILLAN, Maria 28.864.112 Historia Historia

2077 MO AMAVET, Isela Maria 31.877.171 Historia Historia

2169 NARCISI, Viviana Andrea 18.146.721 Historia Historia

2183 NAVARRO IBARRA, Liliana De Jesus 31.475.750 Historia Historia

2263 ORSI, Juan Pablo 29.003.252 Historia Antropología

2281 OTERO, Cecilia Mabel 16.496.724 Historia Historia

2328 PARADA, Monica Ines 16.968.108 Historia Historia

2337 PARES, Fernando Pablo 32.677.824 Historia Historia

2363 PECZNIK, Carolina Andrea 33.857.560 Historia Historia

2380 PERELMAN FAJARDO, Marcelo Emiliano 34.318.214 Historia Historia

2418 PEREZ GARRIDO, Maria Del Carmen 4.229.643 Historia Historia

2437 PETRINGA, Natalia Soledad 31.679.475 Historia Historia

2476 POCZYNOK, Cristian Miguel 33.401.417 Historia Historia

2492 PORZIO, Gustavo Daniel 21.436.780 Historia Historia

2540 QUIROGA, Gustavo Fernando 29.867.777 Historia Historia

2541 QUIROGA ZUBRESKI, Lucas Paul 33.956.382 Historia Historia

2563 RAMA, Cristian Nahuel 30.833.814 Historia Historia

2572 RAMIREZ, Romina 32.386.177 Historia Historia

2623 REY, Maria Paula 33.768.170 Historia Historia

2658 RIVAS, Nestor Gabriel 14.809.674 Historia Historia

2688 RODRIGUEZ, Maria Soledad 31.374.906 Historia Historia

2693 RODRIGUEZ, Milagros Rocio 34.265.270 Historia Historia

2717 RODRIGUEZ OTERO, Mariano Eloy 17.149.166 Historia Historia

2755 ROMERO, Martin Felix 32.784.288 Historia Historia



Anexo N°1

Página 11 de 14

Orden APELLIDO, Nombre DNI Padrón Consejo Graduadx en

ELIMINAR del padrón de Consejo Directivo indicado a las siguientes personas por ser graduadas 
de alguna carrera de la Facultad:

2811 SAADE, Agustin Ezequiel 34.078.772 Historia Historia

2826 SALIERNO, Patricio 34.224.885 Historia Historia

2832 SALOÑA, Matias 35.943.316 Historia Historia

2834 SALVARREY, Leandro Ezequiel 29.544.531 Historia Historia

2850 SANCHEZ, Ariel Fernando 33.172.087 Historia Historia

2864 SANCHEZ, Roberto Antonio 32.125.261 Historia Historia

2914 SCARCELLA, Roman Alberto 29.752.501 Historia Historia

2935 SCOLARO, Pablo Daniel 31.206.466 Historia Historia

2949 SERAS, Sofia 30.976.003 Historia Historia

2961 SHINZATO, Federico Ivan 22.990.019 Historia Historia

2964 SIK, Maria Eugenia 30.306.399 Historia Bibliotecología

3018 SOMOZA, Tamara 19.036.192 Historia Historia

3020 SONZINI, Norma Beatriz 14.611.146 Historia Historia

3032 SOSNOWSKI, Daniela 32.151.082 Historia Historia

3049 SPAGNUOLO, Bruno 33.362.211 Historia Historia

3069 STURLA, Julia Elena 33.079.769 Historia Historia

3096 TAQUELA DE DOSTER, Martha Susana 2.815.550 Historia Historia

3105 TEAROTI, Silvia Aurora 25.578.043 Historia Historia

3142 TORRES, Juliana 26.436.199 Historia Historia

3163 TROHA, Nicolas 25.641.212 Historia Historia

3199 VALCARCE, Matias 24.872.331 Historia Historia

3207 VALINOTI, Beatriz Cecilia 21.465.147 Historia Historia

3270 VERON, Constanza Belen 34.072.398 Historia Historia

3278 VIALE, Adrian Mariano 30.095.073 Historia Historia

3284 VICTORERO, Nahuel Pablo 33.257.628 Historia Historia

3306 VILLA, Marisol 33.307.224 Historia Historia

3 ABBONA, Marcela Fabiana 21.702.479 Letras Letras

88 ALFONSO, Mauro Ezequiel 26.965.892 Letras Letras

215 ARCE, Paula Daniela 28.383.864 Letras Edición

267 AUDISIO, Cynthia Pamela 36.739.477 Letras Letras

276 AZAR, Maria Gabriela 33.779.835 Letras Letras

323 BARRAL, Manuela 35.216.818 Letras Letras

336 BARRIOS, Selva Estela 12.572.199 Letras Letras

430 BERTONASSI, Marina Graciela 6.160.531 Letras Filosofía

431 BERTUA, Paula 25.177.742 Letras Letras

677 CARBALLIDO, Alberto Horacio 16.763.320 Letras Letras

742 CASTIGLIONI, Alejandro Javier 28.815.454 Letras Letras

800 CHAO, Laura Jazmin 33.709.799 Letras Letras

803 CHARAF, Sabrina 33.434.088 Letras Letras

869 COLELLA, Juan Jose 4.449.288 Letras Filosofía

894 CONSTANTINO, Enzo Armando 36.054.205 Letras Letras

901 CONTURSI, Maria Eugenia 23.030.072 Letras Letras

935 CORTIÑAS, Gabriel Ignacio 30.495.200 Letras Letras
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949 COVELO, Debora Analia 28.418.219 Letras Letras

975 CUESTA TELLERIA, Maria De Los Angeles 28.463.913 Letras Letras

994 D AMICO, Paula Belen 35.230.311 Letras Edición

1021 DANTE, Patricia Daniela 25.485.653 Letras Letras

1061 DE MOLA, Gabriela Estefania 31.362.832 Letras Edición

1074 DEBUSSY, Pablo 30.653.677 Letras Letras

1134 DIAZ, Maria Elena 18.506.072 Letras Filosofía

1162 DOMINGUEZ, Braulio Ignacio 30.220.021 Letras Letras

1188 DURAN, Maria Beatriz 27.071.687 Letras Letras

1258 EZQUERRO, Jorge Osvaldo 14.363.655 Letras Letras

1265 FAHLER, Maria Valentina 35.348.822 Letras Letras

1298 FAVIER, Mariano Sebastian 30.067.254 Letras Letras

1319 FERNANDEZ, Diana Angelica 25.745.110 Letras Filosofía

1373 FERRETTI, Javier Ignacio 29.442.878 Letras Letras

1423 FORTE, Diego Luis 26.622.108 Letras Letras

1481 GALETTINI, Azucena Maria 29.250.429 Letras Letras

1528 GARCIA, Marisa Fernanda 28.061.961 Letras Letras

1565 GARRITANO, Nazarena Valeria 31.050.259 Letras Letras

1570 GATTARI, Maria Eugenia 35.169.427 Letras Letras

1667 GOMEZ, Maria Soledad 28.330.964 Letras Edición

1697 GONZALEZ, Ignacio 33.558.519 Letras Artes

1804 GULLO, Juan Ernesto 22.709.791 Letras Letras

1834 HADGES, Deborah 36.319.672 Letras Letras

1842 HARTFIEL, Claudia Adriana 14.563.821 Letras Edición

1861 HERNANDEZ, Silvia 29.542.646 Letras Edición

1883 HONORIO, Gisela  Paola 31.604.123 Letras Letras

1885 HOUNIE, Analia Silvia 27.203.086 Letras Letras

2010 KUSMINSKY, Andres 34.571.094 Letras Letras

2064 LASA, Cecilia Evangelina 31.530.760 Letras Letras

2074 LAURICELLA, Maria Virginia 29.382.085 Letras Letras

2180 LOPEZ MOSCONI, Lucila 31.447.510 Letras Letras

2219 LUNAZZI, Sofia Ines 34.150.247 Letras Edición

2250 MAIDANIK, Elena Gabriela 13.754.181 Letras Artes

2251 MAINIERI, Oscar Alberto 16.822.997 Letras Letras

2291 MARCOTE, Ignacio Alfredo 24.183.221 Letras Filosofía

2321 MARTIN, Sabrina Lujan 28.297.184 Letras Letras

2385 MAZZONI FERNANDEZ, Ana 29.655.433 Letras Letras

2435 MERCADO, Claudia Costanza 36.532.704 Letras Edición

2450 META, Natalia Olga 24.270.455 Letras Filosofía

2534 MORAL, Rodrigo Ariel 26.115.265 Letras Edición

2535 MORALES, Andrea 34.400.433 Letras Edición

2602 NACACH, Gabriela 22.302.241 Letras Antropología

2609 NAPOLI, Mariangela Rocio 35.401.288 Letras Letras
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2704 OSIADACZ, Natalia Florencia 27.050.741 Letras Letras

2705 OSINAGA, Laura Beatriz 20.013.864 Letras Edición

2743 PALAZZO, Daniel Esteban 13.368.487 Letras Filosofía

2760 PAOLINI, Daniela Mariel 34.743.861 Letras Letras

2764 PAPA, Laura Noemi 20.592.923 Letras Artes

2842 PERELLO, Vanesa Andrea 22.632.495 Letras Letras

2862 PEREZ CORTI, Maria Sol 32.911.220 Letras Letras

2874 PERRONE, Daniel Matias 28.755.934 Letras Filosofía

2917 PISTOIA, Noelia Carla 34.683.892 Letras Letras

2920 PIVETTA, Carola Ines 28.541.192 Letras Letras

2927 PIÑERA, Maria Victoria 34.308.495 Letras Edición

2972 PRADA, Gaston Alejandro 31.977.615 Letras Filosofía

3018 QUIROGA, Macarena Sol 34.434.617 Letras Letras

3070 REINHARDT, Daiana 32.939.040 Letras Edición

3088 RIAMONDE, Zoe Leticia 25.142.629 Letras Educación

3103 RINALDI, Tamara 34.230.715 Letras Letras

3211 ROMERO MASSOBRIO, Lucia 31.859.519 Letras Letras

3228 ROSSI, Leandro Sebastian 33.397.790 Letras Letras

3232 ROSSINI, Luciana 25.559.915 Letras Letras

3241 RUANO, Virginia Ines 26.734.017 Letras Edición

3258 RUIZ, Esteban Gabriel 26.777.826 Letras Letras

3264 RUIZ DIAZ, Emiliano Andres 30.979.249 Letras Letras

3291 SACRISTAN, Gabriela Miriam 21.787.176 Letras Letras

3339 SANCHEZ, Claudia Mabel 28.752.942 Letras Letras

3381 SANTAGATA, Maria Lucia 35.248.262 Letras Letras

3406 SARACINO, Maria Agostina 31.011.026 Letras Historia

3531 SMALDONE, Mariana 27.940.088 Letras Filosofía

3542 SOLITO, Roberto Ariel 23.781.038 Letras Letras

3554 SORIANO, Federico Gonzalo 33.196.872 Letras Letras

3561 SOSA, Sabrina Sofia 33.155.398 Letras Letras

3581 SPINER, Ester Silvia 10.831.900 Letras Filosofía

3602 STRAUSS, Karen Sabrina 30.885.830 Letras Letras

3816 VAZQUEZ, Romina Laura 25.400.076 Letras Letras Clásicas

3832 VELAZQUEZ, Maria Del Carmen 26.282.902 Letras Letras

3951 WUHL, Felix 32.553.752 Letras Edición

3985 ZANCADA CITRON, Amparo Ana 35.370.326 Letras Letras

3997 ZAVALETA PORRAS, Victor Manuel 19.043.731 Letras Edición

4005 ZILBER, Analia 31.010.083 Letras Letras

18 CASTAGNINO, Tomas Federico 31.529.830 Letras Clásicas Letras

35 EGUIA, Paula 28.679.147 Letras Clásicas Letras

42 FOSSATI, Florencia Nora 27.284.933 Letras Clásicas Letras

43 FRANCO, Mariana 31.674.121 Letras Clásicas Letras Clásicas

57 IRIBARNE, Fatima 32.480.851 Letras Clásicas Letras Clásicas
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58 KARPP, Norma Susana 16.911.172 Letras Clásicas Filosofía

67 MARESCA, Victoria 31.251.572 Letras Clásicas Letras Clásicas

76 PIANEZZA, Maria Lourdes 32.575.843 Letras Clásicas Letras Clásicas

88 SARACINO, Maria Florencia 30.278.737 Letras Clásicas Letras

99 THISTED, Marcos Adrian 21.072.719 Letras Clásicas Filosofía

102 VERGARA, Valentin Hector 33.104.441 Letras Clásicas Letras

104 VISANNI, Guillermo Daniel 33.435.465 Letras Clásicas Letras
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98 AMADO, Ana Del Cielo 32.128.681 Antropología

151 ARMAS, Juan Jose 26.965.869 Antropología

154 ARNOUX NARVAJA, Aurelio Benito 28.620.982 Antropología

158 ARRI, Alejandro Daniel 20.573.105 Antropología

263 BEDNARZ, Melina Paula 30.700.043 Antropología

268 BELCIC, Sofia 32.991.798 Antropología

314 BIONDINO, Claudio Martin 23.120.251 Antropología

324 BLASCO, Lucia 32.301.148 Antropología

397 BUTTO, Ana Rosa 28.445.943 Antropología

453 CAMPERO, Maria Jose 26.562.366 Antropología

495 CARRERAS, Jesica Tamara 31.932.688 Antropología

582 CERRA, Maria Camila 31.208.144 Antropología

619 CIRIGLIANO, Natalia Andrea 29.040.114 Antropología

622 CISNEROS, Matias Ezequiel 31.750.014 Antropología

698 CUELLO, Carlos Eduardo 18.545.047 Antropología

726 DE BREA DULCICH, Nicolas Federico 31.877.899 Antropología

783 DI BIASE, Ayelen Rocio Soledad 32.361.091 Antropología

812 DIAZ, Morena 34.577.108 Antropología

859 EGUIA, Luciana 29.946.501 Antropología

870 ENGELMAN, Juan Manuel 31.829.244 Antropología

877 ERRAMUSPE, Maria Sol 30.647.384 Antropología

892 ESPINOSA, Cecilia 27.440.661 Antropología

961 FERRARO, Lorena Paola 24.498.490 Antropología

1001 FLORIO, Rodolfo Adrian 16.101.260 Antropología

1267 GUAIMAS, Maria Lucia 31.877.947 Antropología

1275 GUERRERO, Sergio Gabriel 18.129.934 Antropología

1302 HARGUINTEGUY, Facundo Martin 25.435.090 Antropología

1305 HEIDENREICH, Gabriela 14.927.681 Antropología

1362 INZA, Marcos 24.091.555 Antropología

1376 IVANCOVICH, Tatiana 92.897.136 Antropología

1384 JEREZ, Celeste Mariel 33.257.932 Antropología

1448 LAFFORGUE, Florencia Silvia 25.433.912 Antropología

1460 LANDA, Carlos Gilberto 23.878.988 Antropología

1478 LAURENS, Maria Paz 34.653.070 Antropología

1485 LAYNA, Juan Agustin 29.433.741 Antropología

1543 LOPEZ, Florencia Lina 18.651.425 Antropología

1656 MARTINEZ, Alejandro Manuel 33.207.236 Antropología

1799 MOREY, Eugenia Maria Teresa 22.799.443 Antropología

1827 NACACH, Gabriela 22.302.241 Antropología

1918 OXMAN, Brenda Irene 31.674.683 Antropología

1919 OZUNA, Hector Daniel 17.732.992 Antropología

1925 PACIFICO, Florencia Daniela 34.152.759 Antropología

1957 PANKONIN, Leandro Nicolas 31.722.532 Antropología

ELIMINAR del padrón de Junta Departamental indicado a las siguientes personas por ser 
graduadas de dicha carrera:
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ELIMINAR del padrón de Junta Departamental indicado a las siguientes personas por ser 
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1970 PARODI, Maria Josefina 21.954.658 Antropología

2031 PEREIRA, Andres Martin 32.952.377 Antropología

2038 PEREYRA DURE, Juan Lucas 33.897.433 Antropología

2045 PEREZ, Laura 18.816.434 Antropología

2072 PEY, Maria Laura 33.789.094 Antropología

2086 PIERINI, Maria Victoria 28.593.723 Antropología

2112 POLTI, Natalia 26.280.513 Antropología

2121 PORTOS, Joan Manuel 30.403.572 Antropología

2217 REYNOSO, Barbara Ines 28.587.865 Antropología

2233 RITTA, Maria Carla Loreley 30.556.185 Antropología

2249 RODRIGUEZ, Debora Analia 28.631.803 Antropología

2278 RODRIGUEZ BUSTAMANTE, Lucia 33.442.399 Antropología

2285 RODRIGUEZ MAMBY SORBILLI, Luis Antonio 26.371.312 Antropología

2294 ROIZEN, Gabriela 31.059.316 Antropología

2381 SAMEC, Celeste Tamara 31.915.812 Antropología

2472 SETTI, Nuria Florencia 31.640.534 Antropología

2475 SHABEL, Paula Nurit 33.545.582 Antropología

2492 SMILGES, Paula 32.144.525 Antropología

2505 SOSA, Tabata Florencia 23.010.163 Antropología

2512 SOTTILE, Carmen Cristina 10.588.613 Antropología

2573 TIROTTA, Veronica Andrea 17.709.779 Antropología

2649 VAZQUEZ, Letizia 32.955.781 Antropología

2680 VIDELA MANZO, Mariana 29.356.224 Antropología

2708 VITORES SPINETTA, Marcelo Gustavo 28.417.900 Antropología

2727 WEISS, Maria Laura 30.697.027 Antropología

1 ABAD, Marcela Alejandra 27.382.100 Artes

23 ADDUCI SPINA, Elina 33.863.215 Artes

157 BALIÑA, Florencia 35.727.554 Artes

220 BERGMAN, Tamara 29.316.985 Artes

262 BONELLI ZAPATA, Ana Laura 31.179.061 Artes

297 BRILLANTINO, Luciana Valeria 27.310.186 Artes

304 BROWNELL, Pamela 27.918.510 Artes

389 CARESANI, Luciana 34.023.177 Artes

404 CARRUBBA LARAIGNEE, Mariel Leonor 25.803.034 Artes

506 COMINETTI ALLENDE, Fiorella Alessandra 94.018.946 Artes

532 COSTAS, Maria Paula 29.038.810 Artes

555 CURIA, Dolores Laura 32.480.148 Artes

590 DE MARTINO, Maria Belen 32.151.493 Artes

723 FABRIS, Tiziano 93.458.337 Artes

812 GABANETTA, Agostina Luciana 27.938.598 Artes

832 GALLOTTA, Barbara 23.999.557 Artes

838 GANDOLFO, Maria Luciana 31.932.980 Artes

903 GIONCO, Pamela Cecilia 29.905.675 Artes
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950 GONZALEZ, Ignacio 33.558.519 Artes

992 GRANT, Deborah 30.886.815 Artes

1000 GRIMSON, Ezequiel David 21.587.622 Artes

1006 GROSMAN, Luciana 28.506.494 Artes

1013 GUALLAR, Pablo 32.468.488 Artes

1044 HEREDIA, Silvana Cristina 30.994.535 Artes

1047 HERNAIZ, Lara 31.438.601 Artes

1212 LERANOZ, Alfonsina 30.509.692 Artes

1292 MAIDANIK, Elena Gabriela 13.754.181 Artes

1336 MARON, Natividad 29.038.194 Artes

1379 MAZZINI URIBURU, Agustina 22.976.040 Artes

1460 MONTES, Viviana Andrea 29.866.627 Artes

1522 NICOLINI, Cecilia Alicia 12.780.278 Artes

1556 OLIVERA, Alejandro Marcelo 31.511.423 Artes

1639 PAUTASSO, Maria Jimena 32.665.892 Artes

1682 PEREZ LLAHI, Marcos Adrian 25.383.340 Artes

1689 PETERLINI, Lesly Lucila 24.425.665 Artes

1709 PIERANGELI, Graciela Liliana 24.206.906 Artes

1714 PINEAU, Natalia 26.317.685 Artes

1774 RABUÑAL, Ana 25.422.123 Artes

1787 RAMOS, Evangelina 31.930.464 Artes

1972 SAPRIZA MORAN, Mariana 32.091.569 Artes

2156 TOMASINI, Clara Agustina 34.353.988 Artes

2180 TROMBETTA, Jimena Cecilia 30.275.946 Artes

2182 TRUCCO, Maria Jose 26.583.056 Artes

2201 VAINSCHEINKER, Erica 25.598.701 Artes

2243 VERNIERS, Maria Sol 32.358.484 Artes

2275 VILLAR, Rocio 26.471.137 Artes

2290 VISCONTI, Marcela 22.644.482 Artes

2326 WINIAR, Javier 30.082.439 Artes

2352 ZAMBELLI, Paula 26.932.650 Artes

28 APPELLA, Viviana Miriam 16.589.847 Bibliotecología

209 FIORITO, Myrian 22.238.103 Bibliotecología

238 GATTUSO, Daniela Laura 18.367.056 Bibliotecología

267 GUZZO, Silvana Alejandra 23.701.167 Bibliotecología

274 IANNARELLI, Carla Maria 26.163.636 Bibliotecología

279 INDART, Camila 34.110.415 Bibliotecología

286 JENSEN, Erika Ines 35.202.148 Bibliotecología

307 LETRATO, Nora Elena 18.642.964 Bibliotecología

318 LUIRETTE, Carlos Daniel 13.924.346 Bibliotecología

359 MEZZENA, Liliana Ines 12.792.805 Bibliotecología

392 NICASTRO, Monica Nelida 12.274.700 Bibliotecología

496 ROYANO, Luisa Maria 5.430.769 Bibliotecología
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499 RUBIO, Sergio Fernando 21.851.520 Bibliotecología

505 SABUGUEIRO, Mariana Virginia 24.940.429 Bibliotecología

543 SIK, Maria Eugenia 30.306.399 Bibliotecología

558 STROCOVSKY, Juan Carlos 16.583.067 Bibliotecología

9 ACCORINTI, Noelia 31.015.562 Edición

41 AGOSTINI, Melina Belen 34.927.788 Edición

176 ARCE, Antonella Lidia 34.643.210 Edición

293 BARRAZA, Martina 39.267.109 Edición

759 CINOSI, Micaela 37.038.721 Edición

874 D AMICO, Paula Belen 35.230.311 Edición

904 DAYAN, Andrea Karina 20.892.321 Edición

912 DE CUCCO ALCONADA, Maria Carmen 17.200.285 Edición

931 DE MOLA, Gabriela Estefania 31.362.832 Edición

1164 FARINATI, Giuliana 38.069.775 Edición

1184 FERNANDEZ, Graciela 21.731.827 Edición

1321 GALARZA, Juliana 35.696.172 Edición

1331 GALLARDO, Adriana Belen 36.258.566 Edición

1496 GOMEZ, Maria Soledad 28.330.964 Edición

1636 GUTIERREZ, Jacqueline 36.101.557 Edición

1668 HERMANN, Ana Belen 33.340.245 Edición

1718 IANNELLO, Paulo Javier 29.043.801 Edición

1817 LADO, Romina Paola 36.626.496 Edición

1841 LASTER, Gabriela 16.071.435 Edición

1997 LUNAZZI, Sofia Ines 34.150.247 Edición

2102 MARSICO CESAR LESTON, Sacha Emanuel 35.229.175 Edición

2142 MARTINOVICH, Viviana Alejandra 20.572.656 Edición

2220 MERCADO, Claudia Costanza 36.532.704 Edición

2265 MIRANDA, Natalia Lourdes 25.584.852 Edición

2330 MORAL, Rodrigo Ariel 26.115.265 Edición

2331 MORALES, Andrea 34.400.433 Edición

2393 MÜLLER, Camila Stephanie 36.078.238 Edición

2479 ONCO, Luciana Alejandra 32.111.637 Edición

2508 OSTUNI, Pablo Daniel 21.942.503 Edición

2603 PASTOR BERROA, Yanina Amelia 19.028.579 Edición

2604 PASTORE, Denise Sofia 38.795.676 Edición

2743 PIÑERA, Maria Victoria 34.308.495 Edición

2782 PRESENTADO, Gabriela Isabel 22.371.377 Edición

2827 RAFFO, Maria Griselda 28.156.459 Edición

2872 REINHARDT, Daiana 32.939.040 Edición

3065 ROZENKRANTZ, Hernan Alberto 28.644.553 Edición

3066 RUANO, Virginia Ines 26.734.017 Edición

3139 SALVATORE, Evelyn Lara 37.376.779 Edición

3270 SETTECASE, Silvina Mabel 16.942.679 Edición
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3370 TALENTON, Ailen Silvana Stephanie 37.938.617 Edición

3487 VALENZUELA, Martin 27.734.366 Edición

3645 WAGNER, Miriam Ines 22.867.518 Edición

3649 WARSZATSKA, Raquel Melina 35.944.986 Edición

3660 WREDE, Erika Daiana 37.952.459 Edición

3661 WUHL, Felix 32.553.752 Edición

3705 ZAVALETA PORRAS, Victor Manuel 19.043.731 Edición

8 ABRITTA, Ariadna 30.333.980 Educación

17 AGUILAR, Sandra Mariela 30.495.491 Educación

46 ALVAREZ, Cecilia Marcela 23.538.384 Educación

47 ALVAREZ, Cinthya Denisse 35.930.411 Educación

55 AMEIJEIRAS, Maria Jose 23.327.830 Educación

92 AYOROA, Nuria Celeste 33.018.713 Educación

94 AYUSO, Maria Luz 23.154.782 Educación

99 BAEZ, Jesica Mariana 28.815.457 Educación

131 BATTISACCHI, Micaela Belen 30.746.724 Educación

138 BELOSSI, Maria Jazmin 35.142.185 Educación

189 BRISCIOLI, Barbara 28.079.809 Educación

199 BUITRON, Valeria 25.530.066 Educación

249 CARESSA, Yanina Gabriela 33.405.546 Educación

250 CARIDE, Lucia 28.987.606 Educación

274 CASTELAO, Natalia 30.610.200 Educación

332 COHEN, Valeria Raquel 18.000.321 Educación

339 CONDE, Juan Manuel 33.366.044 Educación

368 COSTA, Maria Laura 26.312.375 Educación

446 DINITZ, Vanesa Giselle 30.595.566 Educación

447 DIODATO, Jorge Luis 18.130.376 Educación

488 FAIERMAN, Florencia 31.407.330 Educación

505 FERNANDEZ, Monica Beatriz 17.199.041 Educación

525 FINGER, Analia 26.966.547 Educación

528 FINVARB, Laura 30.408.800 Educación

533 FIORINO, Sebastian Ezequiel 31.859.602 Educación

551 FRECHTEL, Mariana 33.103.604 Educación

575 GALARZA, Daniel Enrique 20.497.957 Educación

600 GARCIA EUGUI, Laura Mercedes 29.501.367 Educación

605 GARRIDO, Denisse Eliana 33.420.664 Educación

622 GILD, Mariana Yael 31.641.688 Educación

632 GISPERT, Flavia Lorena 23.766.707 Educación

636 GOGLINO, Adriana Maria 14.768.752 Educación

687 GRUSZKA, Maia 33.810.473 Educación

690 GUELER, Ianina Laura 20.636.328 Educación

761 KANTAROVICH, Gabriela Alejandra 20.892.338 Educación

764 KASEM, Hector Edgardo 22.472.170 Educación
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767 KILER, Magali Ariana 35.220.775 Educación

778 KURLAND, Laura Carolina 29.697.152 Educación

791 LANDESMAN, Gabriela 35.094.464 Educación

817 LESCANO, Sonia Mabel 20.231.835 Educación

829 LIPTAK, Gabriela Mariana 22.591.766 Educación

831 LITICHEVER, Lucia 24.069.161 Educación

876 MACHUCA, Pablo Javier 23.472.509 Educación

877 MADERO, Maria Clara 18.388.627 Educación

884 MAIDANIK, Andrea 33.018.622 Educación

890 MALNIS LAURO, Soledad Agostina 29.753.487 Educación

895 MANTEGAZZA, Susana 30.238.049 Educación

911 MARTIN, Lilia Beatriz 12.909.826 Educación

944 MERCADO, Maria Belen 21.719.970 Educación

964 MIZRAHI, Sara Alejandra 21.951.331 Educación

993 MUTCHINICK, Agustina 26.523.373 Educación

1004 NAPPE, Micaela Del Rosario 26.553.283 Educación

1010 NECUZZI, Constanza Ines 21.918.269 Educación

1026 NIN, Maria Luz 31.822.266 Educación

1053 OTERO, Leandro Nestor 20.618.235 Educación

1097 PEREDO, Lia Flavia 25.678.278 Educación

1100 PEREYRA, Barbara Natalia 31.987.436 Educación

1138 POLIAK, Paula Nadina 23.372.916 Educación

1171 QUIROGA, Santiago Matias 34.028.981 Educación

1198 RESNIK, Nicolas 33.877.952 Educación

1210 RIAMONDE, Zoe Leticia 25.142.629 Educación

1225 RODRIGO, Ismael Alvaro 24.365.763 Educación

1242 RODRIGUEZ OTERO, Mara Estela 17.809.732 Educación

1272 ROZENBERG, Andrea Carolina 35.970.943 Educación

1344 SCHOO, Susana 25.478.859 Educación

1381 SLATMAN, Rocio Julieta 30.886.509 Educación

1385 SOKOLOWICZ, Dana 33.024.102 Educación

1390 SONSINO, Ana Gabriela 25.769.190 Educación

1395 SOSA, David Eduardo 17.108.968 Educación

1404 SPINDIAK, Jennifer Denise 30.814.867 Educación

1440 THISTED, Sofïa Irene 18.119.734 Educación

1485 VALADO, Gladys Noemi 20.026.474 Educación

1549 WOLINSKY, Violeta 18.755.646 Educación

1560 ZALDARRIAGA, Marcela Adriana 24.687.471 Educación

1572 ZIEGLER, Sandra Liliana 20.665.275 Educación

1578 ZUBERMAN, Flavia 22.081.392 Educación

124 ALZU, Alejandro Nahuel 32.475.339 Filosofía

244 AZAR, Roberto Miguel 32.345.954 Filosofía

289 BARBIERI, Julian Javier 20.586.238 Filosofía
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334 BASSO, Juan Ignacio 32.618.001 Filosofía

476 BOLAÑOS, Martin 21.551.178 Filosofía

664 CARRIQUE, Juan Cruz 32.312.968 Filosofía

842 CONTRERAS, Maria Eugenia 92.882.840 Filosofía

1080 DIAZ, Maria Elena 18.506.072 Filosofía

1108 DONNANTUONI MORATTO, Mauro Ariel 30.047.421 Filosofía

1118 DRANOVSKY, Gabriela 32.376.839 Filosofía

1262 FERNANDEZ, Diana Angelica 25.745.110 Filosofía

1394 FRENKEL, Beatriz Diana 16.491.867 Filosofía

1429 GALETTINI, Carlos Domingo 25.676.401 Filosofía

1659 GRIMOZZI, Damian Jorge 14.189.586 Filosofía

1663 GROESMAN, Claudia Alejandra 17.703.522 Filosofía

1756 HERSZENBAUN, Miguel Alejandro 30.495.309 Filosofía

1785 ILLARRAGA, Rodrigo Jose 33.080.212 Filosofía

1835 KARPP, Norma Susana 16.911.172 Filosofía

1922 LASTRA, Adrian Oscar 24.936.584 Filosofía

1937 LAZZARANO, Pablo Nicolas 31.937.415 Filosofía

1979 LI ROSI, Federico 33.488.525 Filosofía

1983 LICONA, Patricia Veronica 21.487.552 Filosofía

1987 LIMARDO, Dario Jose 33.779.775 Filosofía

2073 LOZANO NEMBROT, Milena Azul 35.161.052 Filosofía

2148 MANZI LEITES, Hernan Alejandro 32.184.458 Filosofía

2163 MARCOTE, Ignacio Alfredo 24.183.221 Filosofía

2207 MARTINEZ KUHN, Juan Ignacio 31.295.406 Filosofía

2224 MARZOCCA, Pablo Alejandro 32.821.543 Filosofía

2296 META, Natalia Olga 24.270.455 Filosofía

2327 MIRENDA, Gustavo 26.095.804 Filosofía

2551 OLIVEIRA, Martin 33.747.743 Filosofía

2627 PALAZZO, Daniel Esteban 13.368.487 Filosofía

2669 PATITUCCI, Juan Pablo 35.142.098 Filosofía

2725 PEREZ, Moira Patricia 27.847.408 Filosofía

2758 PERRONE, Daniel Matias 28.755.934 Filosofía

2858 PRADA, Gaston Alejandro 31.977.615 Filosofía

3192 SABATER, Natalia 35.071.712 Filosofía

3284 SASSO, Marcelo Gabriel 21.852.276 Filosofía

3355 SICHEL, Florencia 34.772.826 Filosofía

3358 SIERRA, Florencia Ines 34.454.695 Filosofía

3395 SMALDONE, Mariana 27.940.088 Filosofía

3450 SPINER, Ester Silvia 10.831.900 Filosofía

3496 SZEFTEL, Micaela 32.237.043 Filosofía

3544 THISTED, Marcos Adrian 21.072.719 Filosofía

3787 VOZZI, Natalia Vanesa 26.725.287 Filosofía

3858 ZORRILLA, Natalia Lorena 33.004.236 Filosofía
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121 DE FEO, Debora Alejandra 25.226.026 Geografía

164 FABRI, Silvina Mariel 25.646.335 Geografía

202 GARCIA, Carolina Graciela 21.495.650 Geografía

230 GRIJALBA Y LUYANDO, Lucia Carla 30.077.784 Geografía

247 HUBER, Silvio 29.038.192 Geografía

283 LEWIN HIRSCHHORN, Martina 32.507.259 Geografía

482 SALIZZI, Esteban Hernan 31.297.668 Geografía

530 TRIULZI, Ariel Hiram 24.846.643 Geografía

9 ABRAHAM, Gustavo Marcelo 24.227.655 Historia

25 ACUÑA, Daniel Francisco 16.557.453 Historia

98 ALTERLEIB, Luciana Soledad 29.866.997 Historia

133 AMARILLA, Federico 30.160.546 Historia

218 AYALA TOMASINI, Natalia Estefania 32.195.463 Historia

255 BARBIERI, Anabella 28.033.408 Historia

268 BARRACHINA, Maria Agustina 34.559.035 Historia

280 BASSI, Natalia Romina Lorena 29.119.030 Historia

291 BAU, Andrea Maria 17.333.733 Historia

301 BEDINI, Eugenia Rita 33.176.197 Historia

307 BELEK, Gabriel Leonardo 28.232.760 Historia

358 BEVILACQUA, Gilda Samanta 29.392.346 Historia

428 BOSIO, Emilio Sebastian 32.882.308 Historia

544 CALDENTEY, Rocio Gabriela 31.982.709 Historia

550 CALLEGARICH, Ana Belen 32.557.710 Historia

551 CALLIERI, Abel Gabriel 27.457.888 Historia

608 CARIM, Mariela Cecilia 28.589.646 Historia

679 CEEDA, Matias Ezequiel 33.503.937 Historia

705 CHAVES, Rocio Ines 27.941.691 Historia

714 CHIARADIA, Esteban Pablo 18.226.784 Historia

778 CONWAY, Patricia Ines 29.499.953 Historia

779 COPLEY, Maria Sol 26.688.259 Historia

848 D UVA, Florencia 32.952.554 Historia

909 DE ZAVALETA, Teresa Amelia 16.795.106 Historia

945 DEMIRYI, Sebastian 31.856.027 Historia

965 DI PAOLO, Carlos Esteban 30.989.162 Historia

973 DIAKOW, Gustavo Rodolfo 18.439.290 Historia

981 DIAZ, Maria Laura 29.753.437 Historia

991 DIBARBORA, Andrea Betina 37.468.770 Historia

1016 DORADO, Analia Ines 26.420.644 Historia

1052 ECHEZARRETA, Diego Gabriel 32.642.123 Historia

1080 ESTEBAN, Liliana Ines 10.130.879 Historia

1103 FARJAT, Jose Domingo 8.447.452 Historia

1122 FERNANDEZ, Fabian Leonardo 18.226.929 Historia

1139 FERNANDEZ, Rocio Beatriz 30.915.625 Historia
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1167 FERRARO, Nicolas Pablo 29.248.721 Historia

1168 FERRE, Alejandro Luis 29.258.177 Historia

1189 FILGUEIRA, Liliana Ines 14.959.132 Historia

1206 FLEXER, Catalina 33.186.509 Historia

1274 GALANTE, Claudia Marta 10.881.643 Historia

1288 GALLARDO, Leonor Margarita 21.769.101 Historia

1297 GAMBUZZA, Giselle Vanesa 30.980.926 Historia

1302 GANGALE, Beatriz Irma 11.443.202 Historia

1340 GATTINONI, Andres Juan 32.401.759 Historia

1400 GODOY, Analia Aurora 34.535.863 Historia

1468 GONZALEZ  SANZ, Juan Miguel 18.646.275 Historia

1504 GREIF, Esteban Augusto 31.045.376 Historia

1514 GRINCHPUN, Boris Matias 32.936.324 Historia

1547 GUTHUX, Juan Jose 14.171.519 Historia

1566 HARO, Ezequiel Leonardo 29.502.560 Historia

1579 HERMIDA, Martin Javier 31.344.828 Historia

1591 HERRERA, Esteban 32.883.986 Historia

1621 HUARTE, Raul Maria 28.478.991 Historia

1638 ILLARRAGA, Rodrigo Jose 33.080.212 Historia

1681 JORQUERA, Maria Ines 25.696.921 Historia

1687 JUAREZ, Romina Luciana 29.076.586 Historia

1740 LAFIOSCA, Marcelo Ruben 23.511.800 Historia

1840 LISSANDRELLO, Guido Axel 33.626.995 Historia

1873 LOPEZ, Isabel Virginia 20.746.023 Historia

1902 LOVOTTI, Cristian Hernan 27.694.910 Historia

2000 MANULI, Martin Ariel 29.592.046 Historia

2022 MARINI, Marcia Anabella 30.603.598 Historia

2029 MARMOL, Guillermo Lucio Pedro 26.735.086 Historia

2032 MARQUES, Matias Adolfo 28.285.219 Historia

2091 MAURE, Gabriela Veronica 14.407.375 Historia

2093 MAYDANA, Sebastian Francisco 32.243.003 Historia

2120 MENDEZ, Marianela 30.668.113 Historia

2144 MERMET VALENZUELA, Lautaro 36.398.584 Historia

2165 MILLAN, Maria 28.864.112 Historia

2182 MO AMAVET, Isela Maria 31.877.171 Historia

2278 NARCISI, Viviana Andrea 18.146.721 Historia

2292 NAVARRO IBARRA, Liliana De Jesus 31.475.750 Historia

2303 NEYRA, Andrea Vanina 24.923.813 Historia

2347 OGAS MENDEZ, Alberto Federico 29.789.606 Historia

2396 OTERO, Cecilia Mabel 16.496.724 Historia

2444 PARADA, Monica Ines 16.968.108 Historia

2453 PARES, Fernando Pablo 32.677.824 Historia

2474 PASSARINI, Joela Milena 30.513.181 Historia



Anexo N°2

Página 10 de 13

Orden APELLIDO, Nombres DNI Padrón de Junta

ELIMINAR del padrón de Junta Departamental indicado a las siguientes personas por ser 
graduadas de dicha carrera:

2482 PECZNIK, Carolina Andrea 33.857.560 Historia

2500 PERELMAN FAJARDO, Marcelo Emiliano 34.318.214 Historia

2538 PEREZ GARRIDO, Maria Del Carmen 4.229.643 Historia

2552 PERRONE, Nicolas Hernan 31.526.107 Historia

2558 PETRINGA, Natalia Soledad 31.679.475 Historia

2597 POCZYNOK, Cristian Miguel 33.401.417 Historia

2615 PORZIO, Gustavo Daniel 21.436.780 Historia

2665 QUIROGA, Gustavo Fernando 29.867.777 Historia

2666 QUIROGA ZUBRESKI, Lucas Paul 33.956.382 Historia

2690 RAMA, Cristian Nahuel 30.833.814 Historia

2701 RAMIREZ, Romina 32.386.177 Historia

2756 REY, Maria Paula 33.768.170 Historia

2792 RIVAS, Nestor Gabriel 14.809.674 Historia

2823 RODRIGUEZ, Maria Soledad 31.374.906 Historia

2830 RODRIGUEZ, Milagros Rocio 34.265.270 Historia

2854 RODRIGUEZ OTERO, Mariano Eloy 17.149.166 Historia

2894 ROMERO, Martin Felix 32.784.288 Historia

2955 SAADE, Agustin Ezequiel 34.078.772 Historia

2971 SALIERNO, Patricio 34.224.885 Historia

2977 SALOÑA, Matias 35.943.316 Historia

2979 SALVARREY, Leandro Ezequiel 29.544.531 Historia

2995 SANCHEZ, Ariel Fernando 33.172.087 Historia

3009 SANCHEZ, Roberto Antonio 32.125.261 Historia

3042 SARACINO, Maria Agostina 31.011.026 Historia

3063 SCARCELLA, Roman Alberto 29.752.501 Historia

3084 SCOLARO, Florencia 30.394.837 Historia

3085 SCOLARO, Pablo Daniel 31.206.466 Historia

3100 SERAS, Sofia 30.976.003 Historia

3113 SHINZATO, Federico Ivan 22.990.019 Historia

3172 SOMOZA, Tamara 19.036.192 Historia

3174 SONZINI, Norma Beatriz 14.611.146 Historia

3187 SOSA VAZQUEZ, Carlos Horacio 12.011.049 Historia

3188 SOSNOWSKI, Daniela 32.151.082 Historia

3205 SPAGNUOLO, Bruno 33.362.211 Historia

3225 STURLA, Julia Elena 33.079.769 Historia

3255 TAQUELA DE DOSTER, Martha Susana 2.815.550 Historia

3262 TAVORMINA, Diego Martin 25.998.865 Historia

3265 TEAROTI, Silvia Aurora 25.578.043 Historia

3270 TENDLER, Adrian 18.460.989 Historia

3305 TORRES, Juliana 26.436.199 Historia

3328 TROHA, Nicolas 25.641.212 Historia

3364 VALCARCE, Matias 24.872.331 Historia

3372 VALINOTI, Beatriz Cecilia 21.465.147 Historia
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3439 VERON, Constanza Belen 34.072.398 Historia

3447 VIALE, Adrian Mariano 30.095.073 Historia

3453 VICTORERO, Nahuel Pablo 33.257.628 Historia

3475 VILLA, Marisol 33.307.224 Historia

3 ABBONA, Marcela Fabiana 21.702.479 Letras

25 ACUÑA, Ezequiel Martin 32.533.316 Letras

97 ALFONSO, Mauro Ezequiel 26.965.892 Letras

99 ALFUSO, Martina Sofia 33.780.061 Letras

288 AUDISIO, Cynthia Pamela 36.739.477 Letras

299 AZAR, Maria Gabriela 33.779.835 Letras

351 BARRAL, Manuela 35.216.818 Letras

364 BARRIOS, Selva Estela 12.572.199 Letras

418 BENDERSKY, Elisa Celia 13.566.771 Letras

441 BERESÑAK, Marina 33.362.091 Letras

467 BERTUA, Paula 25.177.742 Letras

600 BROWN, Ana Laura 28.937.286 Letras

625 BURGOS ACOSTA, Celia Mabel 92.840.405 Letras

700 CAMPORA, Antonio Carlos 8.113.896 Letras

739 CARBALLIDO, Alberto Horacio 16.763.320 Letras

810 CASTIGLIONI, Alejandro Javier 28.815.454 Letras

871 CHAO, Laura Jazmin 33.709.799 Letras

874 CHARAF, Sabrina 33.434.088 Letras

915 CIFUENTES, Maria Sol 32.401.659 Letras

971 CONSTANTINO, Enzo Armando 36.054.205 Letras

979 CONTURSI, Maria Eugenia 23.030.072 Letras

1015 CORTIÑAS, Gabriel Ignacio 30.495.200 Letras

1029 COVELO, Debora Analia 28.418.219 Letras

1034 COZZI, Soledad 32.523.781 Letras

1052 CRUZ, Eusebio Hector 7.209.538 Letras

1058 CUESTA TELLERIA, Maria De Los Angeles 28.463.913 Letras

1108 DANTE, Patricia Daniela 25.485.653 Letras

1115 DAUBIAN, Monica Alicia Rosa 12.714.790 Letras

1166 DEBUSSY, Pablo 30.653.677 Letras

1252 DIFALCIS, Micaela 33.155.210 Letras

1266 DOMINGUEZ, Braulio Ignacio 30.220.021 Letras

1296 DURAN, Maria Beatriz 27.071.687 Letras

1374 EZQUERRO, Jorge Osvaldo 14.363.655 Letras

1381 FAHLER, Maria Valentina 35.348.822 Letras

1417 FAVIER, Mariano Sebastian 30.067.254 Letras

1487 FERNANDEZ ZELCER, Federico Guillermo 29.866.952 Letras

1504 FERRETTI, Javier Ignacio 29.442.878 Letras

1560 FORTE, Diego Luis 26.622.108 Letras

1586 FRESCHI, Romina Eleonora 24.068.678 Letras
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1604 FUMAGALLI, Julieta Carolina 26.133.748 Letras

1625 GALETTINI, Azucena Maria 29.250.429 Letras

1675 GARCIA, Marisa Fernanda 28.061.961 Letras

1712 GARRITANO, Nazarena Valeria 31.050.259 Letras

1718 GATTARI, Maria Eugenia 35.169.427 Letras

1966 GULLO, Juan Ernesto 22.709.791 Letras

1997 HADGES, Deborah 36.319.672 Letras

2006 HARTFIEL, Claudia Adriana 14.563.821 Letras

2055 HONORIO, Gisela  Paola 31.604.123 Letras

2057 HOUNIE, Analia Silvia 27.203.086 Letras

2126 JARAST, Nathalie 33.877.877 Letras

2195 KUSMINSKY, Andres 34.571.094 Letras

2255 LASA, Cecilia Evangelina 31.530.760 Letras

2266 LAURICELLA, Maria Virginia 29.382.085 Letras

2380 LOPEZ MOSCONI, Lucila 31.447.510 Letras

2457 MAINIERI, Oscar Alberto 16.822.997 Letras

2537 MARTIN, Sabrina Lujan 28.297.184 Letras

2562 MARTINEZ GRAMUGLIA, Pablo Federico 26.937.793 Letras

2611 MAZZONI FERNANDEZ, Ana 29.655.433 Letras

2698 MILANO, Mariana 26.044.158 Letras

2753 MONTES, Jimena 28.079.951 Letras

2794 MORETTI, Laura Beatriz 17.944.729 Letras

2851 NAPOLI, Mariangela Rocio 35.401.288 Letras

2956 OSIADACZ, Natalia Florencia 27.050.741 Letras

2963 OTERO, Julia Mariana 31.469.030 Letras

3019 PAOLINI, Daniela Mariel 34.743.861 Letras

3104 PERELLO, Vanesa Andrea 22.632.495 Letras

3128 PEREZ CORTI, Maria Sol 32.911.220 Letras

3191 PISTOIA, Noelia Carla 34.683.892 Letras

3194 PIVETTA, Carola Ines 28.541.192 Letras

3243 POTEL, Silvia Monica 16.104.790 Letras

3268 PROPATO, Florencia Carla 28.696.608 Letras

3298 QUIROGA, Macarena Sol 34.434.617 Letras

3323 RAMIREZ, Maria Laura 35.972.030 Letras

3339 RAPOSO, Claudia Ines 14.868.715 Letras

3390 RINALDI, Tamara 34.230.715 Letras

3405 RIVERO, Monica Susana 14.433.976 Letras

3506 ROMERO MASSOBRIO, Lucia 31.859.519 Letras

3523 ROSSI, Leandro Sebastian 33.397.790 Letras

3529 ROSSINI, Luciana 25.559.915 Letras

3561 RUIZ, Esteban Gabriel 26.777.826 Letras

3567 RUIZ DIAZ, Emiliano Andres 30.979.249 Letras

3574 RUSCONI, Victoria 32.344.349 Letras
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3598 SACRISTAN, Gabriela Miriam 21.787.176 Letras

3650 SANCHEZ, Claudia Mabel 28.752.942 Letras

3693 SANTAGATA, Maria Lucia 35.248.262 Letras

3866 SOLITO, Roberto Ariel 23.781.038 Letras

3879 SORIANO, Federico Gonzalo 33.196.872 Letras

3886 SOSA, Sabrina Sofia 33.155.398 Letras

3929 STRAUSS, Karen Sabrina 30.885.830 Letras

4000 TEJERO YOSOVITCH, Yael Natalia 31.422.538 Letras

4178 VELAZQUEZ, Maria Del Carmen 26.282.902 Letras

4217 VIDAL, Monica Liliana 17.068.169 Letras

4265 VITALI, Guillermo Ignacio 33.085.454 Letras

4303 WISNIACKI, Flavio Hernan 22.234.083 Letras

4346 ZANCADA CITRON, Amparo Ana 35.370.326 Letras

4367 ZILBER, Analia 31.010.083 Letras

43 FRANCO, Mariana 31.674.121 Letras Clásicas

57 IRIBARNE, Fatima 32.480.851 Letras Clásicas

67 MARESCA, Victoria 31.251.572 Letras Clásicas

76 PIANEZZA, Maria Lourdes 32.575.843 Letras Clásicas


